CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

                                                                               Nam Định, ngày 31 tháng 03 năm2023

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: VŨ THỊ TUYẾT MAI

2/ Giới tính: Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh: 25/08/1985

4/ Nơi sinh: Tân Hòa – Vũ Thư – Thái Bình

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu):

Ngày cấp:

Nơi cấp:

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú:

9/ Số điện:

10/ Địa chỉ email: vumai.ketoan@songhong.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công Ty Cổ Phần May Sông Hồng

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin:

- Từ tháng 02/2009 đến tháng 1/2019: Kế toán Công ty Cổ phần May Sông Hồng

- Từ tháng 2/2019 đến 30/03/2023: Kế toán trưởng Công ty Cổ phần May Sông Hồng –

Nghĩa Hưng

- Từ 31/03/2023: Kế toán trưởng Công ty Cổ phần May Sông Hồng

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Kế toán trưởng Công ty cổ phần may Sông

Hồng – Nghĩa Hưng

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phiếu chiếm 0% vốn điều lệ. trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: không

+ Cá nhân sở hữu: không

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai: